Obec Dretovice
Dftetovice ¢p. 2, 273 42 Dretovice

Verejné jednani obecniho zastupitelstva se kona
v pondéli dne 5.2. 2024 od 18:30 hodin
v zasedaci mistnosti 1. patro KD

Program jednéni zastupitelstva

1.

2.

8.
9.

Seznameni s programem a uréeni ovérovateld zapisu
Rozpoctové opatieni €. 13/2023

Schvaleni smérnice ,,Rozpoctova opatieni*

Z4dost OU Brandysek — prostory k oddavani

Z4dost spolku AVES — finanéni ptispévek

AVE — dodatek ¢. 9

Zadost o pokaceni stromu pied &p. 36

Stavebni opravy na velkém sale KD

Inventarizace — rok 2023

10.Informace starostky:

a) Kanalizace

b) Socialni byty

C) Prestavba piedni ¢asti KD
d) Rekonstrukce HZ

e) Kulturni a sportovni akce

11.Diskuze



